Mise a jour |
001:11:96

PLANCHE:R
outre motrice Pneuride



FUUTRE FINEURIUE [ BELLUWS DRiIViNG BEA

REP REF DESIGNATION QTE
Item Part DESCRIPTION Off
A1 ¥ 99749  Poutre motrice nue 3 pneuride Sup. bearn unlined 3 bellows 1
R2 3 24442 |Ens.hydrobasculeur 32B/3 Water motor unitS28/3 1
R3 K 20410 |Souffiet preuride 12" x 2 équipé Bellows 12" x 2 assembly 1
R4 2 54601 [Cuvette pneuride 12" Bellows base plate 12" 1
RS M 13375 |Bague centrale 12" Central ring 1
A6 REB84126 |Soufflet pneuride 12" x 2 nu Belfaws 12" x 2 unifed 1
RE" M 13443  [Bague accroch 12 X 2 Ring for baflows 12" x 2 1
R7 L89528 |Ecrou HUM 10 G/8 ZN Nut HU W10 648 ZN 10
R8 M 13676 |Rondelle éaventail 10 AZ ZN Lockwasher 10 AZ ZN 10
R9 V37715 |Rondelle plate 10 LLN ZN Washer 10 LEN ZN 2

R10 Y BOB90  |Tuyau Airduc @ 40 Hose & 40 0,74 m

R11 R 31732 |Cellier 2 fils 50/57 galva Collar 2 wires 50/57 2
R12 S 30183  |Flexible airduc @25x36 Hose H25x 386 0,00m
Rt3 W 36628 |Douille canlée @25 FL 374 Hose tailled @25 FL 3/4" 1
R14 F 35540 |Cellier serre oreilles 34x37 QO efin 34537 ]
Ris T 88893 |[Coliier serre oreilles 37 x 40 "O"elip 57 x 40 2
R16 F 85173 |Bouton bakélite M 6 x 16 182/25 Locking screw M 6 x 16 182725 1
R17 B 72566 |Vis HM 8x30Q 6/8 ZN Screw HV 8x30 6/8 ZN 4
R1&8 5591993 |Rondelle éventail 8 AZ ZN Lockwasher 8 AZ ZN 4
R19 £ 91876 |Rondelle plate 8 ZU ZN Washer 8 ZU ZN 4
R20 W 41741 |Ecrou HU M B 6/8 ZN Nut HU M 8 6/8 ZN 2
R21 Z425268 |Airduc @19x29 Hose @79x23 0,7 m
R22 G 83749 (Demi-raccord exp, can 18 Half quick action coupler haset 1
R23 A 43631  (Douille canlée @ 19 FL 1/2 Hosetalled & 13 FL 1/2 1
R24 542543 |Collier serre oreilles 27x31 O elip 27x31 3
R25 <4 43893 |Joint race. express Rubber gasket 1
RZ26 H 43615 |Fastille fiitrante Fifter disc 1
R27 K 88582 |Bielle com régul. pneuride $ 3 Actuaring rod 5 3 1
R28 V37718 [Rondelie plate 10 LLN ZN Washer 70 LLN ZN )
R29 L89626 |EcrouHUM 10 6/8 ZN Nut HU B 70 B8 ZIY 2
R3I0 F 65885 |Vis MM 10x40 6/8 ZN Serew HAT T0xd 0 6/8 Zi 1
31 ¥ 805310 |Chaine maille n® 17 ZN Chain n® 17 2N 2.4 m
R32 L 24448 |Bras moteur nu S3 Drive arm uniined 1
R33 TA7187 |(Goupille Vv 3.2x25 ZN Split pin 3,2x25 ZN i
R34 K 14729 |Rondelie plate 10 ZU ZN Washer 10 2L ZN 1
R3& M 16227 |Vis STHC M 10x16 10/3 ZN nc Serew STHC M 70x 716 1043 ZN 2
R36 F 11367 |Tringle cde moteur 53 Actuaring rod 83 1
R37 W B1416 |Butde tige commande inversion fnverse drive rod stop 2
R38 W4T747 |Ecrou HU M B 6/8 ZN MNut HU AT 8 6/8 2N 1
R39 £91976 |Rondelle plate 8 ZU ZN Washer 8 ZU ZN 1
R 40 S B38BOE |Levier commande régulation Arim regiator controf 1
R41 C 27142  |Embout rotule @8 fii M 8 Ball joint ferrufe & &8 2
R42 W 41741 |EcrouHU M 8 6/8 ZN Nut HU M 8 6/8 ZN 3
43 T 85720 [Levier manoeuvre bakélite Clamp lever 1
Rd a4 B 86251 |Chape régulation vitesse Speed regutatian clamp 1
R45 D 85382 [Vis HM 12x40 6/8 ZN Serew HM 12x40 /8 ZN 3
R46 X 66582 [|Vis HM 12x50 6/8 ZN Screw HM 12x50 6/8 ZN 1

Forc

1

C

ﬂaﬁe.



Miss & jour PLANCHE R PAGE 2/2 ||
001:12:96 5.3/12/96
ENROULEUR 5.3- REEL MACHINE 5.3
POUTRE PNEURIDE | BELLOWS DRIVING BEAM

REP REF DESIGNATION aTE
ltem Part DESCRIPTION Off
R47 D 58320 [Rondelle éventail 12 AZ ZN Lockwasher 12 AZ ZN 4
R48 WOT0421 Rondelle plate 12 ZU ZN Washer 12 ZU ZN 4
R435 Z 41837 [EcrouHUM 12 B8/8 ZN Nut HU & 12 5/8 ZN 4
R50 E 28732 |Fond preunde 12" manchon 40 Bellows infet plate 72" 1
R51 J 11854 |Axe ressort bras moteur Ditve arm spring axie 1
R52 282224 |Entre ressort bras moteur Lg 55 Orive army spring spacer Ly 55 1
R53 T 81391 |Entre ressort bras moteur Lg 10 Drive arm spring spzcer Lg 10 1
RB4 E 99248 |Goupille V 3.2x40 ZN Spfit pin V 3.2x40 ZN 2
R56 H 66684 |Vis HM 14x60 6/8 ZN Screw HM T4x 60 6/8 ZN 1
REG M 14593 |Rondelie eventail 14 AZ ZN Lockwasher 14 AZ ZN 1
RG7 E 41401 {Ecrou HU M 14 6/8 ZN Nut HU AT 14 /8 ZN 1
R58 W 26492 (Chape étoile M 18 D 16 Fock & 16 1
R53 $19727 |Rendelle plate 16 ZU ZN Washer 16 ZU 2N 1
REQ R 19923 |EcrouHUM 16 6/8 ZN Nut HU A T8 6/8 ZN 1
RE1 P 99062 |Vis HM Bx25 6/8 ZN Screw H1 8 x 25 1
RG62 Y 47033 |Séparateur nu Stone trap unfined 1
RE3 H21713 [Vanne bois, sphér.FF 3/4" PR Stop cock FF 3/4” PR i
RE4 S 98898 [Clavette moteur Drive key 1
RES Q 26694 |Coude FF /27 Bend 80 FF 1/2" 1
REG B 40550 [Caude FF 2/4" Bend 20 FF 3/4" 1
RE7 L1Q176 |Ressort bras moteur Drive arm spring 1
RE8 T47167 |Goupille V 3.2x25 ZN Spilit pin WV 3.2x25 2N 2
ARY L 99715 |Axe clavetie moteur 82-530 Drive key shait 82-50 1
R70 Y 60510 |Chaine maille n® 17 Chain n® 17 0.20 m
R71 F B4415 |Esseronde D 3 ST a3 1

orce /&

Ukt



Gﬂﬁpﬂmﬁ@ﬁﬂm :

N\

7o

/20 7

N x%&5
45 L7 |45 51

L8 0 5
53

R&7070 Distributeur D 106 _80 équipé

PLANCHE :5
Ensemble Hydrobasculeur



IWRSE @ Jour FLANLRE o FAGBE /&
001:12:96 $.3/12/98
ENROULEUR 5.3 - REEL MACHINE S.3
HYDRAUBASCULEUR BELLOWS DRIVE
REP REF DESIGNATION Q1é/u
Item Part DESCRIPTION Off
&1 X 80287 |Déclencheur de sécurité Sefety refease mecanism 1
52 S B1321  |Axe articulation @106x80 Pivat pin 1
53 W 85183 |Anneau truarc D 8 External circlips 88 &
54 N 80420  |Pithn accro. ressort @106x80 Spring retainer pin &1 06x80 2
55 0 BOGET75 |Ressort déclencheur &108x80 Spring release mecanism 2
S8 K 81015 [Douille articulation verrou Locking buch D 106-80 2
57 0 80250  [Support basculeur @ 108x80 Water motor frame 1
S8 K 99691 |Axe articulation inox Spindle inox 1
59 D 58561 |Verrou déclencheur delrin Release mecanism lock pin 1
sg9* W 80726 |Axe déclencheur nu Release mecanism lock pin 1
810 W 85193 |Anneau truarc D 8 External circlips B8 4
511 W 80403  |Axe accro. ressort @106x80 Spring retraining pin 1
812 P 25210 |Annsau truarc D 10 External cirelips & 10 2
313 L16639 {Disque régul. 12" @106xB0 Orifice plate 12" @106x80 1 o rc c
514 B 80386 JAxe de régul. @106x80 Regulator shaft @106x80 1
816 A 80845 |Joint torigue B14x2 ‘O ring B14x2 1
516 J BOZ0T  [Palier axe régul. @106x80 Bearing reguiator shaft &706x80 ] ﬂ
517 ¥ 60258 |Vis CHC Bx20 8/8 ZN Serew CHC 6x20 6/8 ZN 8
518 K 563231 |Coude 45° MF 1"1/4 Bend 45° MF 1"1/4 1
519 T 81253 [Cadrant régulation Dial @106x80 1
820 L 80947 |Goupifle élastique 3x40 Spiral pin 3x40 1
521 C BB046 |Vis HM & x 10 inox Serew W & x 10 Inox 7
522 C 80318 [Bouton cde réguf. @106x80 Pointer reguiator contral @106x80 1
523 W 81283 |Autocollant réguiivitesse Speed regulation sticker 1
524 K 80233 |Corps régulateur Regulator body &106x80 1
825 J 35798 |Rac eq rap It orien 10-1/4 Turntable junction d 70 1/4" 2
528 L 80556 [Volet tournant régul. @106x80 Sectoring disg @106x80 1
529 CB1100 |Ressort régul. @106x80 Spring regulator @106x80 1
S30 V43580 |[Tuyaurilsan 8 x 10 Flexible tube 0,2 m
531 N 81202 |Jaint torigue @57x5 MO ring 857x5 1
532 J B0O692 Joint torique @23x3 "0 ring £23x3 1
533 L&a0165 |Coude alim.dist. @106x80 Bend distributor feed @106x80 1
#5534 W 80335 |Butée déclen.hydro.bas.106x80 Stop release mecanism 1
#8385 W 11243 [Butée perbunan Rubber buffer 2
536 W 41741 [Ecrou HU M 8 6/8 ZN Nut HU M & 678 ZN i
537 D 81032 |[Joint torique ©30X2 Q" ring B30X2 2
*538 T BO471  |Palier tige dist. 3106x80 Rod bearing @106x80 1
*539 C 11228 |Tige commande inox dist. Drive rod (shsit) 1
540 P 10478 |Membrane hydrobasculeur Diaphragm 1
*541 X BOB58 |Siége de tige @106xB0 Rod seating &7106x80 1
g42 D 81032 |Joint torigue @30X2 O ring B30X2 2
543 CBO708  |Levier élastique @106x80 Elastic lever @106x80 1
S44 J 81083 |[VisHM 5 x 65 6/8 ZN Screw HW & x 65 6/8 ZN 2
545 F BO743 |Bouchon embout cannelé Hosetail 1
546 FB81287 [Vis STHC M 8 x 35 bout piat Screw ST HC M 8 x 35 fhollow) 1
547 Q38107 |Embout cannelé Hozsetail 2
*548 E 35999 [Ressort comp. inox pilote Sping main distributor 1

>
®

<
N



Mise & jour PLANCHE S PAGE 2/2
001:12:96 " 5.3/12/96
ENROULEUR 5.3 - REEL MACHINE 5.3
HYDRAUBASCULEUR BELLOWS DRIVE

REP REF DESIGNATION Qté/u
Item Part DESCRIPTION Off
*549 R 87162 |Filtre inox 11,7 toile 200 m Fifter inox 11,7 1
*850 Z 80522 |Bille éiastomére d 7 Bail &7 2
551 X B1049  Loint torigue @16x3 0" rng @16x3 1
552 S 86317 |[Flague vanne sécurité nue Security cover plate 1
553 R BBO38 |Joint plague vanne sécurité Orifice drafragm 1
554 WV BBE1768  |Rondelle éventail B AZ inox Lockwasher § AZ inox 4
555 C 88048 |Vis HM 5 x 10 inex Screw HVE 5 x 170 inox 7
*856 H 80369 |Entretoise inf. sécurité Safely lower spacer 1
*557 J 82660 |Joint etan inférieure Distributor lower seal 1
568 T 38116 {Bague | 18,77x1,78 Ring [ 18, 77x1,78 3
*559 ¥ 92526 |Entretoise distributeur Spacer main distributor i
*860 082509 |Joint étan superieure Distribirtor upper seal 1
581 G 80437 |Tiroir vanne sécurité Plunger bleed vaive 1
SE2 0 80284 |Corps vanne sécurité Biged valve body 1
563 580148 |[Chapeau distributeur Distributar cap 1
564 W B1117  |Joint torique @80x2,4 "O" ring B80x2,4 1
*866 §£11058 [Support ressort Spring backing ring 1
*566 K 10635 [Ressort compensation Compensation spring 1
567 M B0488 |Bride coude alimentation Flange distributor bend 1
568 K 860292 |[Vis HM 6 x 20 inox Serew HM 6 x 20 jnox &4
S68 5 83575 |Bille plastique @ 16 Ball @ 18 1
S70 E 80182 |Corps soupape distribution Regulator body fower 1
s71 X 86523 [Clapet soupape échappement rapide BDiaphragram 1
872 580538 |Joint torique @42 x 3,5 O ring B42x 3.5 1
S73 RE0216 |Coude pneuride 10" @106x80 Bend belfows feed 10" @106x80 1
s74 F BOS0E  |Bride alimentation pneuride Clamp ring i
*875 V 13151 ITube entretoise moteur Distance tube 1
§76 C BBO4S |Vis HM & x 10 inox Screw HW 5 x 10 inox 2
577 G 10563 |Biellette hydrobasculeur Bare arm ]
*578 Q99742 |Axe ressort omega PM Spring seat omega PV 2
*S79 R 99674 |Entretoise axe ressort moteur Shaft spacer 4
580 E 98467 |Roult. billes TY 60B/2RS Ball bearing BC 02 D6 4
S81 R 98501 Hoult. billes TY 626/2RS Ball bearing 8C 10 08 £F 4
582 B 12134 [Ressort usiné @106x80 Spring &706x80 1
*883 ¥ 19594  |Noix de commande Hydro Maorar drive 1
884 Y 89657 |Entretoise articulation Shaft spacer “
5856 E 98487 |[Roult. billes TY 608/2RS Balf bearing BC 02 0D 6 EE 4
“586 G 99742 |[Axe ressort omega PM Spring seat omega P 2
587 A 10880  |Fourchette inversion Reversing fock 1
*SB8 Y 88857 |Entretoise articulation Bush 4
S89 R 28501 Roult, billes TY 626/2RS Ball bearing BC 100 8 EF L1
580 W 41741 |Ecrou HU M 8 6/8 ZN MNut HU & 6/8 ZN 2
591 V41809 |Ecrou HU M 6 6/8 ZN MNut HU ME 6/8 ZN 2
592 A B3490 |Plot plastique fileté Fark stop 2

* Ces articles ne sont plus commercialisés au detail
voir X 39879/E39794/D39862 Pochette Hydraulique

Force /,©



	Diapo 1
	Diapo 2
	Diapo 3
	Diapo 4
	Diapo 5
	Diapo 6

